“第１４回緑化市民まつり”表彰式次第

（１）開 会
    （１０：３０）

※（ ）は代理出席者
（２）市 長 挨 拶     松 山 市 長   野 志 克 仁
             （副 市 長    遠 藤 美 武   ）

（３）来 賓 祝 辞    松山市議会議長     寺 井 克 之 様
             （都市企業委員長   渡 部 克 彦 様）
（４）来 賓 紹 介    松山市議会議長     寺 井 克 之 様

（都市企業委員長   渡 部 克 彦 様）
            松山市教育長     山 本 昭 弘 様
             ＪＡバンクえひめ農林中央金庫松山推進室
              室 長       和 田 敏 希 様

（５）表  彰

        ・松山市まちづくり作画コンクール入賞者（小・中学生・高校生）
     ・緑化推進ポスター原画コンクール入賞者（小・中学生）
     ・花壇コンクール入賞団体
     学 校 花 壇
        コミュニティモデル花壇

（６）球根等贈呈式

贈呈者  ＪＡバンクえひめ農林中央金庫松山推進室（室長）
受領者  松山市長

（７）感謝状贈呈
                         贈呈者  松山市長
                         受領者  ＪＡバンクえひめ農林中央金庫松山推進室（室長）

（８）閉会
    （１２：００予定）